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Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin. 

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, 

Marika Kütt, Ilmar Kõverik, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi 

Kalmus, Meelis Raidve, Heino Soomlais. 

Puudusid:  Jaanus Võrk, Ahti Saar. 

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu 

Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, linnasekretär Signe Kiin, pearaamatupidaja Maire 

Appo, sotsiaalabiameti juhataja Jane Kask, AS Valga Haigla juhataja Marek Seer, 

noortekeskuse juhataja Sandra Viljumson. 

 

 

Päevakord: 
 

1. Ülevaade kiirabiteenuse osutamisest Tõrva linnas. 

2. Ülevaade noortekeskuse tegevusest. 

3. Linnavalitsuse informatsioon.  

4. Tõrva linna 2014.a eelarve II lugemine. 

5. Audiitori määramine. 

6. Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse 

määramisel. 

 

 

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 13 volikogu liiget. 

Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 6-punktilisena. 

 

Otsustati: Kinnitada päevakord 6-punktilisena. 

                  Otsus võeti vastu avaliku hääletamise teel 13-poolthäälega. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Ülevaade kiirabiteenuse osutamisest Tõrva linnas 

Ettekandja: AS Valga Haigla juhataja Marek Seer. 

 

A.Kabrits: kui kiirabisse pöördub mõni inimene, kas ta saab vajadusel abi ka kohapeal? 

M.Seer: kui isik pöördub kiirabi poole ilma 112-le helistamata, siis kiirabitöötaja otsustab  

              abi andmise vajaduse ja annab abi ka kohapeal, kui see on võimalik. 



A.Kabrits: milline on Valga kiirabi teeninduspiirkond? 

M.Seer: teeninduspiirkond on Lõuna-Eesti. Prioriteetsuse paneb paika ja väljasõidu  

              otsuse teeb häirekeskus. Kui on kiireloomuline kutse, saadetakse alati lähim     

               brigaad. 

T.Kalmus: uuest Tõrva kiirabi asukohast on väljasõidul väga halb nähtavus, kuidas see  

                 Lahendatakse? 

M.Seer: väljasõit on tõepoolest probleemne, kuid kindlasti leiame sellele mingi  

              lahenduse, ehk on võimalik paigaldada suurem peegel vms. 

M.Ruusmann: selle ala kohta on olemas detailplaneering, milles on ette nähtud väljasõidu  

                       viimine allapoole, et muuta väljasõit ohutumaks. Saame kaasata probleemi  

                       lahendamisele ka maavanema juures tegutseva liikluskomisjoni. 

K.Vister: kuidas hindate uue hoone sobivust kiirabiteenuse osutamiseks? 

M.Seer: töökeskkond saab olema väga kaasaegne, hoone välisilmet ei oska  

              kommenteerida 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 
 

Päevakorrapunkt nr 2 

Ülevaade noortekeskuse tegevusest 

Ettekandja: noortekeskuse juhataja Sandra Viljumson 

 

K.Vister: kas on soovijaid, kes tahavad, et noortekeskus oleks ka nädalavahetusel avatud? 

S.Viljumson: oleme tulnud vastu, kui noortel on huvi midagi korraldada. 

T.Vips: kas noortekeskuse külastatavus on suurenenud? 

S.Viljumson: ramp ja piljard on  külastatavust suurendanud. Oleme teinud majas ka         

                      mitmeid ümberkorraldusi. 

K.Vister: kas linna kodulehel kajastatakse noortekeskuse üritusi? 

S.Viljumson: anname infot pidevalt, peatselt saame info ka facebooki. 

E.Viisu: kuuldavasti on noortekeskus nüüd liberaalsem. 

S.Viljumson: mingis osas küll, aga samas on meil reeglid täiesti olemas. 

I.Kõverik: millises vanuses noori käib noortekeskuses rohkem? 

S.Viljumson: varem käis rohkem nooremaid, nüüd on ka vanemad hakanud enam käima. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Linnavalitsuse informatsioon 

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann 

Linnapea andis ülevaate linna rahvastiku olukorrast ja vahepealsetest linnas tehtud 

töödest. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

2014.a. eelarve II lugemine 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

 



Otsustati: suunata Tõrva Linna 2014.a. eelarve III lugemisele. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Audiitori määramine 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

 

E.Viisu: kas maksumuse üldmaht aasta lõikes suurenes? 

M.Appo: suurusjärk on sama. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 1 „Audiitori määramine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel 

Ettekandja: sotsiaalabiameti juhataja Jane Kask 

Kaasettekandja: sotsiaalkomisjoni esimees Tiiu Vips 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 1“Eluruumi alaliste kulude piirmäärade 

kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel“. 

 

 

 

 

Kalle Vister                                                                  Signe Kiin 

Istungi juhataja                                                             Protokollija 

 


